

# 세출예산사업명세서

2023년도 추경 2 회 일반회계 문백면

부서: 문백면  
 정책: 행정운영경비(문백면)  
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
문백면	981,746	939,279	42,467
행정운영경비(문백면)	60,911	57,974	2,937
기본경비	60,911	57,974	2,937
기본경비	50,971	48,034	2,937
201 일반운영비	24,011	21,606	2,405
01 사무관리비	17,171	16,806	365
○급량비	5,837	5,472	365
경정 8,000원*4식*12월*19명*80%	5,837	5,472	365
02 공공운영비	6,840	4,800	2,040
○공공요금(문서발송우편료 등)	6,840	4,800	2,040
경정 570,000원*12월	6,840	4,800	2,040
202 여비	26,960	26,428	532
01 국내여비	2,660	2,128	532
○관외여비	2,660	2,128	532
경정 140,000원*19명	2,660	2,128	532
기초행정서비스 강화(문백면)	920,835	881,305	39,530
주민복지향상	405,398	386,668	18,730
청사운영관리	168,260	158,087	10,173
201 일반운영비	86,512	76,339	10,173
02 공공운영비	68,931	58,758	10,173
○청사 전기요금	39,048	28,875	10,173
-사용료	28,723	18,550	10,173
· 여름(6-8월)	9,930	5,445	4,485
경정 132.4원*25,000KWH*3월	9,930	5,445	4,485
· 봄,가을(3-5,9-10월)	6,893	5,005	1,888
경정 91.9원*15,000KWH*5월	6,893	5,005	1,888
· 겨울(11~2월)	11,900	8,100	3,800
경정 119.0원*20,000KWH*5월	11,900	8,100	3,800
복지회관 운영	42,506	33,949	8,557
201 일반운영비	22,346	18,789	3,557
02 공공운영비	20,946	17,389	3,557
○복지회관 전기요금	9,756	6,199	3,557
-사용료	6,799	3,242	3,557
· 여름철(6-8월)	1,986	990	996
경정 132.4원*5,000KWH*3월	1,986	990	996
· 봄,가을철(3-5월,9-10월)	1,838	700	1,138
경정 91.9원*4,000KWH*5월	1,838	700	1,138
· 겨울철(11-2월)	2,975	1,552	1,423
경정 119.0원*5,000KWH*5월	2,975	1,552	1,423
401 시설비및부대비	10,000	5,000	5,000
01 시설비	10,000	5,000	5,000
○복지회관 보수공사	5,000	0	5,000
주민숙원사업	515,437	494,637	20,800
주민숙원사업	307,016	302,016	5,000
401 시설비및부대비	307,016	302,016	5,000

부서: 문백면  
 정책: 기초행정서비스 강화(문백면)  
 단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
01 시설비	305,000	300,000	5,000
○은성마을 안길재포장공사 경정 26,626,000원*1식	26,626	45,000	△18,374
○산직마을 배수로정비공사 경정 38,744,000원*1식	38,744	40,000	△1,256
○봉암마을 마을안길 재포장공사 경정 24,384,000원*1식	24,384	40,000	△15,616
○미래마을 배수로, 농로정비공사 경정 8,800,000원*1식	8,800	20,000	△11,200
○원암마을 배수로정비공사 경정 13,413,000원*1식	13,413	15,000	△1,587
○상대음마을 배수로정비공사 경정 24,207,000원*1식	24,207	30,000	△5,793
○하대음마을 안전휀스 설치공사 경정 8,100,000원*1식	8,100	10,000	△1,900
○태랑마을 표지석 설치공사 경정 9,500,000원*1식	9,500	10,000	△500
○통산마을 원두막 설치공사 경정 9,851,000원*1식	9,851	10,000	△149
○통산마을 안길 재포장 공사 28,357,000원	28,357	0	28,357
○어은마을 배수로 정비공사 13,410,000원	13,410	0	13,410
○태랑마을 배수로 정비공사 7,340,000원	7,340	0	7,340
○낙계마을 차양 설치공사 7,268,000원	7,268	0	7,268
○은성마을 생활쓰레기장 옹벽설치공사 5,000,000원	5,000	0	5,000
재난재해대비	30,774	25,082	5,692
201 일반운영비	24,370	20,678	3,692
01 사무관리비	17,820	17,628	192
○산불비상근무자 급식비 경정 8,000원*2명*120일	1,920	1,728	192
02 공공운영비	6,550	3,050	3,500
○제설장비유지비 경정 550,000원*11대	6,050	2,550	3,500
206 재료비	3,000	1,000	2,000
01 재료비	3,000	1,000	2,000
○제설용 염화칼슘구입 경정 3,000,000원	3,000	1,000	2,000
하수관거 유지관리	40,432	30,324	10,108
401 시설비및부대비	40,432	30,324	10,108
01 시설비	40,000	30,000	10,000
○하수도 준설 및 유지관리 경정 40,000,000원*1식	40,000	30,000	10,000
03 시설부대비	432	324	108
○하수도 준설 및 유지관리 부대비 경정 40,000,000원*1.08%	432	324	108